
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

GOD’S ROBOT 

DIEVA ROBOTS 

 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

  

Robots ir mehāniska brīdinājuma gaisma, kas virza cilvēkus , 

ceļojot pa pasaules lielajām pilsētām . Tas paziņo cilvēkiem, 

kad viņi var turpināt, un brīdina cilvēkus, kad viņiem 

vajadzētu apstāties. 

Dievs savā gudrībā un mīlestībā pret cilvēci uzskatīja par 

nepieciešamu šajā pasaulē izvietot 

noteiktas apstāšanās zīmes. Pat Ēdenes dārzā, kur Ādams 

un Ieva bija brīvi ēst augļus katru koku dārzā un baudīt 

perfektu pavadoņu to 

autors, Dievs bija pienākums to nodot kādu robotu vai arī p

ieturas zīmi pirms tiem. Koks, kas dod zināšanas o f, 

kas ir labs , un to, kas ir slikts, bija tas, ka pieturas zīme 

stāsta viņiem ne ēst tās augļiem, baidoties no nāves. 1. 

Mozus 2: 16-17 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

Vēlāk, kad cilvēce pieauga, Dievs uzskatīja 

par nepieciešamu , lai 

palielinātu tās pieturas zīmes padarīt daudz vairāk likumus, 

kas deva cilvēkiem uz zemes norādījumus par konkrētiem 

jautājumiem, uzzināt, cik tālu iet un kur apstāties. Šādi 

likumi tika doti ne tikai cilvēcei, bet 

arī dabai un visam pārējam uz zemes un debesīs. Dievs bija

 likts pieturas zīmes pirms vareno jūras, nosakot robežu 

pie ūdeņiem, novēršot tos no aptver zemi 

vēlreiz. Ir pieturas zīmes un bērniem , 

kā arī par pieaugušajiem, pieturas zīmes ēšanas un 

dzeršanas , kā arī , kā gulēšanai, lai spēlētu un 

darbam. "Līdz šim, un ne tālāk" mums ir 

teicis pēc būtības. Ir pieturas zīmes , kas vienā dzīvē un 

precējies dzīvi, jo biznesā, sportā, jo rūpnīcām, kas slimnīc

ās, jo skolās, jo armijas dzīvē, kā arī zinātnē. Kāpjot kalnos 

vai jūrā, aviācijā, kā arī iegūstot zeltu dziļi zemes dzīlēs, 

mēs sastopam šīs 

daudzās apstāšanās zīmes. Šo apstāšanās zīmju ignorēšana

 var izraisīt briesmīgu katastrofu un nodarīt milzīgu 

kaitējumu. 

Mūsdienās mēs visi esam iepazinušies ar 

satiksmes apstāšanās zīmēm. Ir patiešām brīnišķīgi redzēt, 

kā autobraucēji ievēro šīs 

noderīgās apstāšanās zīmes, izņemot dažus izņēmumus . To 

neievērošana var izrādīties katastrofāla, un var uzlikt lielu 

naudas sodu. Ja pasažieru vilciens, kuģis vai lidmašīna ignorē 

noteiktas apstāšanās zīmes, simtiem cilvēku var zaudēt 

dzīvību. 

Mūsu modernās atom bumbas un citus vēl vairāk 

destruktīva bumbas ir 

tajā brīdī kontrolē dažu pieturas zīmēm. Ja kāds no 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

viņiem cilvēciskas kļūdas vai nolaidības 

dēļ tiek ignorēts, lielākā cilvēces daļa var tikt iznīcināta. 

Vislielākā un vissvarīgākā cilvēces drošības, atjaunošanas 

un pestīšanas apstāšanās zīme tika uzlikta uz Golgātu 

gandrīz pirms diviem tūkstošiem gadu, kad Jēzus Kristus, 

Dieva Dēls, nomira par mums pie 

krusta. Tas ir visvairāk spēcīgs robots jebkad likts uz 

zemes, lai pieturas cilvēces ceļā uz iznīcināšanu. "Visi ir 

grēkojuši un atrodas tālu no Dieva glābjošās 

klātbūtnes" ( Romiešiem 3:23), un visi dodas uz mūžīgo 

iznīcību. Kopš Ādams un Ieva, ko Sātans pievīla, ignorēja 

pirmo pieturas zīmi Ēdenes dārzā, cilvēce ir gājusi plašo 

ceļu uz iznīcību. Patiesi Dievs mēģināja apturēt 

uz mad skriešanās uz iznīcināšanu līdz liekot pat vairāk un 

vairāk pieturas zīmes caur Saviem pāris uzticīgajiem 

sekotājiem, bet tas nebija ilgi pirms pieturas zīmes tika 

ignorētas, sabraukt un mina kājām. 

Laikā noteiktā laikā, kad postītājs pagājis pa zemi Ēģiptes 

nogalinot pirmdzimtos katrā mājā, kā arī starp liellopu, 

Dievs pavēlēja viņa 

izvēlētā tautu Izraēlu safasēti stop zīmi. Katras mājas 

galvai bija jānogalina nevainojams jērs un ar asinīm jākaisa 

mājas durvju statņi. 2. Mozus 12: 5–7,12. Tas bija, 

ir pieturas zīme pie iznīcinātājs, saglabājot viņu 

no tādējādi nāvi pirmdzimtais šīs mājas. Tiesas naktī nebija 

nevienas mājas, kurā nebūtu neviena mirušā, izņemot 

gadījumus, kad jēra asiņu apstāšanās zīme bija traucējusi 

iznīcinātājam iekļūt. 2. Mozus 12:13. Jērs bija nodevis 

asinis par pirmdzimto, tāpat kā Jēzus, Dieva Jērs, atdeva 

savu dzīvību par tevi un mani. Jāņa 1:29 

Vēlāk, kad Israēla karapulku bija ieskauj vareno sienas 

Jērikas Rahāba prostitūta bija teicis, lai 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

safasēti pieturas zīmi, pievelkot sarkanu vadu pie loga viņas 

mājās, kas tika uzcelta uz pilsētas sienām. Viņa ticēja un 

rīkojās saskaņā ar savu ticību , kas Israēla Dievs un 

nostiprina sarkano vadu pie loga. Kaut arī sienas Jērikas 

krita iznīcināšana nonāca pie pieturas pie Rahāba mājās 

un viņa un viņas nams bija saglabātas. Džošua 2: 18–

19, 6:17, 22–23 

Lielākā un spēcīgākā apstāšanās zīme, Golgātas krusts ar 

debesu autoritāti pavēl: 

Pārstāj nocietināt sirdi caur neticību. Ebr. 3.12 

Pārtrauciet dzert, lamāties , lamāt, zaimot Dieva vārdu, 

melot un netīrus jokus. Kolosiešiem 3: 8 

Pārtraukt visas lepnums, ", kas nāk pirms gada rudenī", kas 

noved pie iznīcināšanu. Salamana Pamācības 16:18 

Pārtrauciet dzīvot netikumībā, laulības pārkāpšanā, 

homoseksualitātē vai jebkādā grēcīgā mūsu ķermeņa 

lietošanā, kas ir veidota kā dzīvā Dieva tempļi . 

Stop to grēcīgo iekāre no smēķēšanas cigaretes vai 

dagga, šņaukšanai vai košļājamās tabakas, uz dažu 

izmantošanu narkotiku un kaitīgu tablešu uz cilvēka 

ķermeņa, kas ir Dieva svētnīca. 1. korintiešiem 3: 16-17 

Pārtrauciet visas rijības formas, dzīvojot ēst, nevis ēdot, 

lai dzīvotu. Salamana Pamācības 23:21 

Pārtrauciet visu vienaldzību pret Dievu un Viņa valstību, 

garīgo slinkumu un pestīšanas atlikšanu vēl vienai 

ērtai dienai, kas, iespējams, nekad nepienāks. Tikai viens 

solis tālāk gar apstāšanās zīmi var nozīmēt jūsu mūžīgo 

nosodījumu, jo Dieva Vārds saka: šodien, ja dzirdat manu 

balsi, nenocietiniet savu sirdi. Ebrejiem 3:15 

Stop dodas uz zīlniekiem, godinot elkus, 

uzticoties jo maģija un konsultāciju mirušo vietā izsaucēja 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

uz dzīvo Dievu. elkdievība un burvestībām ir miesas 

darbi un ir nosodījusi ar Dievu. 5. Mozus 18: 10–

12, Jesajas 8: 19–20 

Pārtraukt visas sūdzību un kurnēšanas , un būt pateicīgi 

Dievam. Efeziešiem 5:20 

Pārtrauciet visas tenkas un apmelojumus, bet drīzāk runāji

et par citiem tā, kā jūs gribētu, lai viņi runā par 

jums. Salamana Pamācības 26: 20–23 

Pārtrauciet to greizsirdīgo dabu, kas ir postoša un var 

izraisīt naidu, slepkavību un nāvi. Mateja 5: 21—22 

Pārtrauciet visas dusmas un naidu. Noņemiet to no savas 

sirds un lūdziet Dievu dot jums mierīgu, 

mīlošu garu. Filipiešiem 4: 5-7 

Pārtrauciet mīlestību pret naudu, kas samaitā pat labākos 

vīriešus. Daudzi, kas vēlas naudu, pārtrauca paļauties uz 

Dievu un nesa sev daudz skumju. Atcerieties Jūdu un viņa 

galīgo galu. 1. Timotejam 6:10 

Apturiet šo savtīgo, alkatīgo garu, kas nekad nav 

apmierināts. 

Pārtrauciet visu liekulību, kuru Jēzus ienīda vairāk nekā 

daudzus citus grēkus, ti, izlikšanās par to, kas jūs 

neesat. 1. Pēteris 2.1 

Pārtrauciet to baidīties un baidīties no tā, tā vietā, lai 

uzticētos Dievam. Jēzus sacīja: "Nebīstieties , ticiet." Uzt

icies Dievam! Jesajas 41:10 

Apstājieties un ieraugiet sevi dzīvu ar Kristu, kurš 

piedalās Viņa jaunajā dzīvē, kā arī Viņa dievišķajā 

dabā. 2. Pētera 1: 3-4 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

Apstājieties un ieraugiet Dieva mīlestību, kurš devis Savu 

vienīgo Dēlu, lai ikviens, kas Viņam tic, nepazustu, 

bet dzīvotu mūžīgi . Jāņa 3:16 

Pārtrauciet melot, jo pats velns ir tēvs, 

kurš apstājas un pieņem Kristu kā savu Pestītāju. Jānis no 

visiem meliem. Jāņa 8:44 10: 9 

Apstājieties pie krusta, Dieva robota, un pagriezieties no 

sava grēka un izsūdziet to Dievam, kā arī tiem, pret kuriem 

esat darījis nepareizi. "Ja mēs atzīsim savus grēkus 

Dievam, Viņš turēs savu solījumu un darīs to, kas 

ir pareizi, Viņš piedos mums mūsu grēkus un šķīstīs mūs no 

visām mūsu nepareizajām darbībām." 1. Jāņa 1: 9. "Jēzus, 

Viņa Dēla asinis attīra mūs no katra grēka ." 1. Jāņa 1: 7 

Apstājieties pie krusta un redziet Tā Kunga pestīšanu, 

ko Viņš jums nopirka. "Mūsu grēku dēļ Viņš tika 

ievainots, piekauts ļaunuma dēļ, ko mēs izdarījām. Mēs esam 

dziedināti ar sodu, kuru viņš cieta, un viņu atlīdzināja ar 

saņemtajiem sitieniem. Viņš izturēja ciešanas, kurām 

vajadzēja būt mūsu, sāpes, kuras mums vajadzēja būt nesa. 

" Jesajas 53: 5,4. "Kristus nebija bez grēka, bet mūsu dēļ 

Dievs lika Viņam dalīties ar mūsu grēku, lai savienībā ar Viņu 

mēs varētu dalīties ar Dieva taisnību." 2. korintiešiem 5:21 

Pārtrauciet lūgt cilvēku padomu, kad Dievs ir runājis ar 

jums un darījis jums zināmu savu gribu. 

Stop mēģinot uz kalpot 

diviem kungiem. To nevar izdarīt. Jūs nevarat kalpot 

Dievam un pasaulei. Lūkas 16:13 

Apstājieties un paskatieties uz Viņu Dieva Jēru, kurš atņem 

pasaules grēku, jūsu grēku un manu grēku. Jāņa 1:29 

Pārtrauciet visu neticību, neuzticību Dievam. Ir ticība , 

kas Dievam. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

Pārtrauciet uzticēties savām spējām vai ilgoties pēc 

pagātnes ļaunuma. Atcerieties Lota sievu. Salamana 

Pamācības 3: 5 

Pārtrauciet domāt par ļaunu un domājiet par patiesām, 

godājamām un tīrām lietām. Filipiešiem 4: 8 

Pārstāj skatīties sev apkārt bailēs. Skatieties uz Jēzu. 

Apstājies un pretojies velnam Jēzus vārdā, un viņš aizbēgs 

no tevis. Jēkaba 4: 7 

Šis debesu apstāšanās signāls no krusts ne tikai 

palīdz mums pieņemt un redzēt Dieva lielo pestīšanas un 

mūžīgās dzīvības dāvanu Kristū Jēzū, tā arī padara svētu un 

taisnīgs Dievs apstāšanās , kad viņš redz grēcinieku 

pagrieziena no viņa nepareizā veidā. Mēs kā vainīgs 

grēcinieki pelnījis Dieva spriedumu un nosodījumu pavadīt 

mūžību šajā ellē. Bet, kad Dievs redz šo grēcinieku pie 

krusta Viņš apstājas un atklāj sevi kā Jērs no Dieva , 

kas ņem prom no grēkus ikvienam, kā viens, kurš piedod 

visus mūsu grēkus un dziedē slimības. Tā vietā, lai likums 

tiktu nosodīts, mēs atrodam žēlastību, mīlestību un 

mieru. Ar krusta Dievs redz mūs piegādāta un attīrīts ar 

asinīm no Viņa Dēla Jēzus Kristus. Krusts saka pieturas pie 

Dieva dusmas, kas citādi būtu jānāk pār mums. Jēzus 

lūdza: "Piedod viņiem, tēvs! Viņi nezina, ko viņi 

dara." Lūkas 23:34. 

Bez tam krusts ir arī spēcīga apstāšanās zīme pret sātanu 

un visām dēmonu varām, kas mēģinātu mūs iznīcināt un 

novilkt ellē. Par krustu liecina par mūsu atbrīvošanu. Tas arī 

pavēl apsūdzētājam, velnam, pārtraukt mūs apsūdzēt, jo ar 

Kristus upura nāvi mēs tiekam atbrīvoti, tas ir, mūsu grēki 

tiek piedoti ( Efeziešiem 1 : 7), un Viņš neatceras grēkus, 

kurus esam atzinuši. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

Ej 

Bet krusts nav tikai apstāšanās zīme. Tas pavēl 

mums iet . Tas dod mums zaļo gaismu Viņa klātbūtnē. Caur 

Jēzu Kristu un Svētā Gara mums tagad ir 

brīva pieeja pie Tēva, mūsu Tēvs, kuru dēli un meitas , mēs 

esam veikti caur ticību uz Jēzu Kristu. Aizkars ir saplēsts 

no augšas uz leju, un tas, kurš vēlas, var nākt un brīvi dzert 

dzīvības ūdeni. Jēzus teica: "Es esmu ceļš, es esmu 

durvis." Jāņa 10: 9. 

Ej piedod grēciniekam, caur šauru, bet atvērtu ikvienu 

cilvēku. Marka 16:15 vārti debesīs. 

Iet uz uzticīgi kamēr jūs ieiet debesīs, kur Jēzus ir 

sagatavojis mājas jums, un noslaucīs visas asaras no 

acīm. Atklāsmes 21: 4 

Ej un pastāsti saviem cilvēkiem par šo brīnišķīgo, 

brīvo pilno. Lūkas 

14:23. pestīšana. Pastāstiet savus kaimiņus, savus draugus 

un pat saviem ienaidniekiem, ka Jēzus ietaupa . 

Iet uz visiem uz pasauli un sludiniet , ka evaņģēliju katram 

cilvēkam. Marka 16:15. 

Iet ārā ātri uz ielām un joslas, un dot visiem cilvēkiem. 

Izejiet pa lauku ceļiem un joslām un lieciet cilvēkiem ienākt, 

lai Tā Kunga nams būtu pilns. Lūkas 14:23 

 

Ejiet un vairs negrēkojiet . 

  

JR GSCHWEND 

  

  

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 9  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un 

atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums : 

  

CILVĒKA SIRDS 

  

 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 10  

  

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

